
Białystok:  
Dostawa bonów towarowych ZP/PN-20/16 
Numer ogłoszenia: 188699 - 2016; data zamieszczenia: 25.08.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 138199 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w 
Białymstoku, ul. M. Skłodowskiej-Curie 23, 15-950 Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 74 47 
002, faks 085 7447133. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa bonów towarowych ZP/PN-20/16. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  
1. Przedmiotem zamówienia jest jednorazowa dostawa bonów towarowych w formie 
elektronicznej (kart płatniczych) dla stu siedemdziesięciu siedmiu (177) pracowników RCKiK 
w Białymstoku (w tym dla 159 osób zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy i 18 osób 
zatrudnionych w niepełnym wymiarze czasu pracy) o łącznej wartości 425 440,00 zł (słownie: 
czterysta dwadzieścia pięć tysięcy czterysta czterdzieści 00/100 złotych), uprawniających do 
zakupu towarów w branżach towarów powszechnego użytku (tj. spożywczej, chemicznej, 
RTV, AGD, odzieżowej i obuwniczej). 
2. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę bonów towarowych: 
2.1) 159 szt. kart płatniczych o nominałach 2 500,00 zł o łącznej wartości 397 500,00 zł 
2.2) 18 szt. kart płatniczych poniżej nominału 2 500,00 zł o łącznej wartości 27 940,00 zł, w 
tym: 
1) 4 szt. kart płatniczych o nominale 2 000,00 zł  
2) 1 szt. karty płatniczej o nominale 1 980,00 zł  
3) 1 szt. karty płatniczej o nominale 1 880,00 zł  
4) 2 szt. kart płatniczych o nominale 1 750,00 zł  
5) 1 szt. karty płatniczej o nominale 1 330,00 zł  
6) 9 szt. kart płatniczych o nominale 1 250,00 zł.  
3. Pod pojęciem bonów towarowych należy rozumieć emitowane i oferowane przez 
Wykonawcę znaki legitymacyjne na okaziciela podlegające wymianie na towary lub usługi w 



rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej 
konkurencji. 
4. Pod pojęciem placówka handlowa Zamawiający rozumie punkt handlowy oznaczony 
nazwą oraz posiadający adres (miasto, kod pocztowy, ulica, numer budynku i numer lokalu), 
pod którym prowadzona jest działalność, w którym można dokonać zakupu towarów w 
branżach towarów powszechnego użytku (tj. spożywczej, chemicznej, RTV, AGD, 
odzieżowej i obuwniczej) przy użyciu bonu. 
5. Placówkami handlowymi, w rozumieniu niniejszej SIWZ, nie są: 
5.1 kioski z prasą, 
5.2 stragany, 
5.3 bankomaty, 
5.4 banki, 
5.5 kasy, 
5.6 terminale, 
5.7 sklepy internetowe, 
5.8 punkty opłat za media, 
5.9 punkty usługowe (np. salony fryzjerskie, kosmetyczne, biura podróży, siłownie i fitness 
kluby, myjnie i warsztaty samochodowe, usługi medyczne, szkolenia kierowców, usługi 
restauracyjne i hotelarskie, itp. usługi). 
6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.16.30.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Sodexo Benefits and Rewards Services Polska Sp. z o. o., ul. Kłobucka 25, 02-699 
Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 425440,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



• Cena wybranej oferty: 425440,00  
• Oferta z najniższą ceną: 425440,00 / Oferta z najwyższą ceną: 425440,00  
• Waluta: PLN . 

 


